[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 ноября 2019 года

                       №  1441
п. Балезино
	 О внесении изменений в муниципальную программу  Балезинского района «Муниципальное управление на 2015-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район»                             от 20 октября 2014 г. № 1610 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Балезинский  район» от 11 марта 2016 г. № 282 ,  от 28 августа 2017 г. №1229,  от 27 апреля 2018 г. №446,   от 21 июня 2018 г. №708, от 1 февраля 2018 г. №106 ,   от 12 февраля 2019 г. №138 ,  от 14 февраля 2019 г. №140)

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 01 апреля 2014 года № 489                                 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Балезинский район» на 2015-2020 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок реализации муниципальной программы Балезинского района «Муниципальное управление на 2015-2020 годы» до 2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Актуальную редакцию муниципальной  программы Балезинского района «Муниципальное управление на 2015-2022 годы» разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район».

Глава муниципального образования
«Балезинский район»

                                                 Ю.В. Новойдарский